
                                                                             

                              

У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я №    
 

    18.02.2026 року                            Іллінці                            74 сесія 8 скликання 
 

Про виділення матеріальної  

допомоги 

  

 

Розглянувши звернення: 

 

- Лементаря Мар’яна Єфимовича, жителя с. Хрінівка, вулиця Вишнева, 95, про 

виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Лисенка Віктора Михайловича, жителя м. Іллінці, вулиця Морозівська, 86, 

про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Шафрайчука Романа Степановича, жителя с. Жорнище, вулиця Карпатська, 6, 

про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Митровича Василя Юрійовича, жителя с. Жадани, вулиця Центральна, 24, про 

виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Понурого Віталія Миколайовича, жителя м. Іллінці, вулиця Калинова, 59,   

про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Бурмістренка Сергія Володимировича, жителя м. Іллінці, провулок 

Світанковий, 8,   про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Гусака Олега Олександровича, жителя  м. Іллінці, вулиця Садова, 31А, про 

виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Сітінського Миколи Олександровича, жителя м. Іллінці, вулиця Травнева, 5, 

про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Рачинської Галини Дмитрівни, жительки м. Іллінці, вулиця Лялі Ратушної, 3, 

про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Рачинської Сніжани Олександрівни, жительки м. Іллінці, вулиця Лялі 

Ратушної, 3, про виділення матеріальної допомоги на лікування сина 

Климченка Ярослава Володимировича, жителя м. Іллінці, вулиця Лялі 

Ратушної, 3; 

- Максименко Тетяни Михайлівни, жительки м. Іллінці, вулиця Соборна, 2, 

квартира 10, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Мочульської Таїси Олександрівни, жительки м. Іллінці, вулиця Заводська, 

47а, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Сороколіта Василя Петровича,  жителя м. Іллінці, провулок Івана Франка,  2, 

про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Зволінської Ольги Василівни, жительки с. Бабин, вулиця Яблунева, 27, про 

виділення матеріальної допомоги на лікування чоловіка Зволінського 

Анатолія Захаровича, жителя с. Бабин, вулиця Яблунева, 27; 

 



- Саволюк Оксани Євгеніївни,  жительки с. Бабин, вулиця Миколи Пасічнюка, 

52,   про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Стріченка Дмитра Івановича,  жителя  с. Паріївка, вулиця Травнева, 23,   про 

виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Білик Людмили Демидівни, жительки м. Іллінці, вулиця Джерельна, 4,   про 

виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Дудніченко Інни Андріївної, жительки м. Іллінці, вулиця Садова, 8, квартира 

3,   про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Пилипчука Василя Володимировича, жителя  с. Жадани, вулиця Центральна, 

65,   про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Боднюк Ольги Олександрівни, жительки м. Іллінці, вулиця Бойка, 25, про 

виділення матеріальної допомоги на лікування матері Варавко Оксани 

Степанівни, жительки  м. Іллінці, вулиця Морозівська, 220; 

- Головенька Григорія Михайловича, жителя с. Жорнище, вулиця Карпатська, 

1, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Мельника Миколи Тихоновича, жителя с. Якубівка, вулиця Кооперативна, 1, 

про виділення матеріальної допомоги на лікування дружини Мельник Тетяни 

Терентіївни, жительки  с. Якубівка, вулиця Кооперативна, 1; 

- Швець Ганни Йосипівни, жительки  м. Іллінці, вулиця Козацька, 17,   про 

виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Кузнєцової  Лідії Миколаївни, жительки  м. Іллінці, вулиця Морозівська, 107,   

про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Нестерова Євгенія Васильовича, жителя м. Іллінці, вулиця Вільшанська, 48, 

квартира 2, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Москіної Ганни Василівни, жительки м. Іллінці, вулиця Польова, 4, квартира 

5, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Швець Меланії Яківни, жительки м. Іллінці, вулиця Антона Барткова, 32, 

квартира 13, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Чорненької Світлани Володимирівни, жительки м. Іллінці, вулиця 

Європейська, 45, квартира 15, про виділення матеріальної допомоги на 

лікування; 

- Чухрій Віктора Володимировича, жителя с. Бабин, вулиця Захисників 

України, 8А, квартира 3, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Воєводи Лідії Юріївни, жительки с. Якубівка, вулиця Богдана 

Хмельницького, 51, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Петренко Валентини Олександрівни, жительки с. Жорнище, вулиця Бойка, 48, 

про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Зволінської Ольги Василівни, жительки с. Бабин, вулиця Яблунева, 26, про 

виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Приймака Василя Станіславовича, жителя с. Сорока, вулиця Березинська, 32, 

про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Радзіха Ігоря Юрійовича, жителя м. Іллінці, вулиця Європейська, 51, квартира 

11,  про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Кривокрисенка Костянтина Вікторовича, жителя м. Іллінці, вулиця Шкільна, 

16, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Бузанової Оксани Вікторівни, жительки м. Іллінці, вулиця Шкільна, 16, про 

виділення матеріальної допомоги на лікування; 



- Дорошкевич Людмили Олександрівни, жительки м. Іллінці, вулиця Соборна, 

28, квартира 3, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Скидан Зінаїди Кузьмівни, жительки с. Сорока, вулиця Вишнева, 40, про 

виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Адамової Наталі Василівни, жительки с. Романово - Хутір, вулиця Миру, 18А, 

квартира 1,  про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Курочки Галини Митрофанівни, жительки м. Іллінці, вулиця Антона 

Барткова, 13, квартира 23, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Гончарук Марії Володимирівни, жительки м. Іллінці, вулиця Антона 

Барткова, 13, квартира 5, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Громика Олега Петровича, жителя с. Якубівка, вулиця Лесі Українки, 22,  про 

виділення матеріальної допомоги на лікування матері Громик Софії Іванівни, 

жительки с. Уланівка, вулиця Сергія Драча,2; 

- Алєксєєвої Віти Вікторівни, жительки с. Паріївка, вулиця Шевченка, 32,  про 

виділення матеріальної допомоги на лікування сина Алєесєєва Костянтина 

Дмитровича, жителя с. Паріївка, вулиця Шевченка,32; 

- Олійник Наталії Володимирівни, жительки м. Іллінці, вулиця Свободи, 4,  про 

виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Волошинської Наталії Костянтинівни, жительки с. Красненьке, вулиця 

Затишна, 15,  про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Телевань Феодосії Давидівни, жительки м. Іллінці, вулиця Пирогова, 4, про 

виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Мельника Олексія Юрійовича, жителя м. Іллінці, вулиця Світла, 1, про 

виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Педченко Миколи Григоровича, жителя с. Красненьке, вулиця Франка, 26, 

про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Сапануся Василя Олексійовича, жителя  м. Іллінці, вулиця Незалежності, 1, 

квартира 3,  про виділення матеріальної допомоги на поховання Сапануся 

Олексія Володимировича, 1973 року народження, який на день смерті не 

працював; 

- Чернюк Світлани Анатоліївни, жительки с. Тягун, вулиця Шевченка, 11,  про 

виділення матеріальної допомоги на поховання Іська Івана Івановича, 1973 

року народження, який на день смерті не працював. 

 

враховуючи наявність акту обстеження, довідок та інших документів, що 

підтверджують потребу заявників у матеріальній допомозі, відповідно до 

Програми підтримки ветеранів війни, Захисників та Захисниць України, членів 

їх сімей та Сімей Загиблих (померлих) ветеранів війни і цивільних осіб, що 

загинули (померли) та майну яких було завдано шкоду, внаслідок військової 

агресії російської федерації проти України на 2026 – 2028 роки, затвердженої 

рішенням 66 сесії Іллінецької міської ради 8 скликання від 12.08.2025 року № 

2115, Положення підтримки ветеранів війни, Захисників та Захисниць України, 

членів їх сімей та членів Сімей загиблих (померлих) ветеранів війни і цивільних 

осіб, що загинули (померли) та майну яких було завдано шкоду, внаслідок 

військової агресії російської федерації проти України на 2026 – 2028 роки, 

затвердженого рішенням 66 сесії Іллінецької міської ради 8 скликання від 

12.08.2025 року № 2116, Програми соціальної підтримки населення Іллінецької 



міської територіальної громади на 2025 – 2028 роки,  затвердженого рішенням 

59 сесії Іллінецької міської ради 8 скликання від 23.01.2025 року № 1681 зі 

змінами, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань планування 

фінансів і бюджету, соціально-економічного розвитку територіальної громади, 

керуючись ст.26, ч.1 ст.59  Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР 

«Про місцеве самоврядування в Україні» (із змінами та доповненнями), міська 

рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Виділити одноразову адресну матеріальну допомогу із загального фонду 

бюджету (фонду соціальної допомоги): 

 

- Лементарю Мар’яну Єфимовичу, жителю с. Хрінівка, вулиця Вишнева, 95, на 

лікування в сумі 10 000 гривень; 

- Лисенку Віктору Михайловичу, жителю м. Іллінці, вулиця Морозівська, 86, 

на лікування в сумі 10 000 гривень; 

- Шафрайчуку Роману Степановичу, жителю с. Жорнище, вулиця Карпатська, 

6, на лікування в сумі 10 000 гривень; 

- Митровичу Василю Юрійовичу, жителю с. Жадани, вулиця Центральна, 24, 

на лікування в сумі 10 000 гривень; 

- Понурому Віталію Миколайовичу, жителю  м. Іллінці, вулиця Калинова, 59,   

на лікування в сумі 10 000 гривень; 

- Бурмістренку Сергію Володимировичу, жителю м. Іллінці, провулок 

Світанковий, 8, на лікування в сумі 10 000 гривень; 

- Гусаку Олег Олександровичу, жителю  м. Іллінці, вулиця Садова, 31А, на 

лікування в сумі 10 000 гривень; 

- Сітінському Миколі Олександровичу, жителю  м. Іллінці, вулиця Травнева, 5, 

на лікування в сумі 10 000 гривень; 

- Рачинській Галині Дмитрівні, жительці м. Іллінці, вулиця Лялі Ратушної, 3, 

на лікування в сумі 5 000 гривень; 

- Рачинській Сніжані Олександрівні, жительці м. Іллінці, вулиця Лялі 

Ратушної, 3, на лікування сина Климченка Ярослава Володимировича, жителя 

м. Іллінці, вулиця Лялі Ратушної, 3 в сумі 2 500 гривень; 

- Максименко Тетяні Михайлівні, жительці м. Іллінці, вулиця Соборна, 2, 

квартира 10, на лікування в сумі 3 000 гривень; 

- Мочульській Таїсі Олександрівні, жительці м. Іллінці, вулиця Заводська, 47а,  

на лікування в сумі 3 000 гривень; 

- Сороколіту Василю Петровичу,  жителю м. Іллінці, провулок Івана Франка, 2,  

на лікування в сумі 2 000 гривень; 

- Зволінській Ользі Василівні, жительці с. Бабин, вулиця Яблунева, 27, на 

лікування чоловіка Зволінського Анатолія Захаровича, жителя с. Бабин, 

вулиця Яблунева, 27 в сумі 2 000 гривень; 

- Саволюк Оксані Євгеніївні, жительці с. Бабин, вулиця Миколи Пасічнюка, 52,   

на лікування в сумі 2 500 гривень; 

- Стріченку Дмитру Івановичу, жителю с. Паріївка, вулиця Травнева, 23, на 

лікування в сумі 3 000 гривень; 



- Білик Людмилі Демидівні, жительці м. Іллінці, вулиця Джерельна, 4, на 

лікування в сумі 5 000 гривень; 

- Дудніченко Інні Андріївні, жительці м. Іллінці, вулиця  Садова, 8, квартира 3,  

на лікування в сумі 5 000 гривень; 

- Пилипчуку Василю Володимировичу, жителю с. Жадани, вулиця Центральна, 

65, на лікування в сумі 5 000 гривень; 

- Боднюк Ользі Олександрівні, жительці м. Іллінці, вулиця Бойка, 25, на 

лікування матері Варавко Оксани Степанівни, жительки  м. Іллінці, вулиця 

Морозівська, 220, в сумі 5 000 гривень; 

- Головеньку Григорію Михайловичу, жителю с. Жорнище, вулиця Карпатська, 

1, на лікування в сумі 5 000 гривень; 

- Мельнику Миколі Тихоновичу, жителю с. Якубівка, вулиця Кооперативна, 1, 

на лікування дружини Мельник Тетяни Терентіївни, жительки  с. Якубівка,  

вулиця Кооперативна, 1, на лікування в сумі 4 000 гривень; 

- Швець Ганні Йосипівні, жительці  м. Іллінці, вулиця Козацька, 17,   на 

лікування в сумі 2 000 гривень; 

- Кузнєцові Лідії Миколаївні, жительці м. Іллінці, вулиця Морозівська, 107,   на 

лікування в сумі 8 000 гривень; 

- Нестерову Євгенію Васильовичу, жителю м. Іллінці, вулиця Вільшанська, 48, 

квартира 2, на лікування в сумі 3 500 гривень; 

- Москіні Ганні Василівні, жительці м. Іллінці, вулиця Польова, 4, квартира 5, 

на лікування в сумі 3 000 гривень; 

- Швець Меланії Яківні, жительці м. Іллінці, вулиця Антона Барткова, 32, 

квартира 13,  на лікування в сумі 5 000 гривень; 

- Чорненькій Світлані Володимирівні, жительці м. Іллінці, вулиця 

Європейська, 45, квартира 15, на лікування в сумі 4 000 гривень; 

- Чухрію Віктору Володимировичу, жителю с. Бабин, вулиця Захисників 

України, 8А, квартира 3, на лікування в сумі 3 000 гривень; 

- Воєводі Лідії Юріївні, жительці с. Якубівка, вулиця Богдана Хмельницького, 

51, на лікування в сумі 5 000 гривень; 

- Петренко Валентині Олександрівні, жительці с. Жорнище, вулиця Бойка, 48, 

на лікування в сумі 3 000 гривень; 

- Зволінській Ользі Василівні, жительці с. Бабин, вулиця Яблунева, 26, на 

лікування в сумі 4 000 гривень; 

- Приймаку Василю Станіславовичу, жителю с. Сорока, вулиця Березинська, 

32, на лікування в сумі 4 000 гривень; 

- Радзіху Ігорю Юрійовичу, жителю м. Іллінці, вулиця Європейська, 51, 

квартира 11, на лікування в сумі 4 000 гривень; 

- Кривокрисенку Костянтину Вікторовичу, жителю м. Іллінці, вулиця Шкільна, 

16, на лікування в сумі 4 000 гривень; 

- Бузановій Оксані Вікторівні, жительці м. Іллінці, вулиця Шкільна, 16, на 

лікування в сумі 4 000 гривень; 

- Дорошкевич Людмилі Олександрівні, жительці м. Іллінці, вулиця Соборна, 

28, квартира 3, на лікування в сумі 5 000 гривень; 

- Скидан Зінаїді Кузьмівні, жительці с. Сорока, вулиця Вишнева, 40, на 

лікування в сумі 5 000 гривень; 



- Адамовій Наталі Василівні, жительці с. Романово - Хутір, вулиця Миру, 18А, 

квартира 1,  на лікування в сумі 4 000 гривень; 

- Курочці Галині Митрофанівні, жительці м. Іллінці, вулиця Антона Барткова, 

13, квартира 23, на лікування в сумі 4 000 гривень; 

- Гончарук Марії Володимирівні, жительці м. Іллінці, вулиця Антона Барткова, 

13, квартира 5, на лікування в сумі 5 000 гривень; 

- Громику Олегу Петровичу, жителю с. Якубівка, вулиця Лесі Українки, 22,  на 

лікування матері Громик Софії Іванівни, жительки с. Уланівка, вулиця Сергія 

Драча,2 в сумі 4 000 гривень; 

- Алєксєєвій Віті Вікторівні, жительці с. Паріївка, вулиця Шевченка, 32,  на 

лікування сина Алєесєєва Костянтина Дмитровича, жителя с. Паріївка, вулиця 

Шевченка,32 в сумі 3 000 гривень; 

- Олійник Наталії Володимирівні, жительці м. Іллінці, вулиця Свободи, 4,  на 

лікування в сумі 4 000 гривень; 

- Волошинській Наталії Костянтинівні, жительці с. Красненьке, вулиця 

Затишна, 15,  на лікування в сумі 5 000 гривень; 

- Телевань Феодосії Давидівні, жительці м. Іллінці, вулиця Пирогова, 4, на 

лікування в сумі 4 000 гривень; 

- Мельнику Олексію Юрійовичу, жителю м. Іллінці, вулиця Світла, 1, на 

лікування в сумі 5 000 гривень; 

- Педченку Миколі Григоровичу, жителю с. Красненьке, вулиця Франка, 26, на 

лікування в сумі 4 000 гривень; 

- Сапанусю Василю Олексійовичу, жителю  м. Іллінці,  вулиця Незалежності, 

1, квартира 3, на поховання Сапануся Олексія Володимировича, 1973 року 

народження, який на день смерті не працював, в сумі 2 000 гривень; 

- Чернюк Світлані Анатоліївні, жительці с. Тягун, вулиця Шевченка, 11,  на 

поховання Іська Івана Івановича, 1973 року народження, який на день смерті 

не працював в сумі 2 000 гривень. 

 

2. Виділити та виплатити Коваленко Ганні Григорівні (адреса: вулиця 

Шевченка, 14, с. Іллінецьке, Вінницький район , Вінницька область) сестрі  

померлого військовослужбовця  Чердинцева Олега Ігоровича, матеріальну 

допомогу в розмірі 50 000,00 грн (п’ятдесят тисяч гривень). 

 

3. Виділити та виплатити Швець Меланії Яківні (адреса : вулиця Антона 

Барткова, 32, квартира 13, м. Іллінці, Вінницький район, Вінницька 

область) матері померлого військовослужбовця Швеця Сергія 

Володимировича, матеріальну допомогу в розмірі 50 000,00 грн (п’ятдесят 

тисяч гривень). 

 

4. Виділити та виплатити Лисюк Галині Романівні (адреса : вулиця Дружби, 

24, с. Бабин, Вінницький район, Вінницька область) дружині загиблого 

військовослужбовця Лисюка Миколи Григоровича, матеріальну допомогу 

в розмірі 50 000,00 грн (п’ятдесят тисяч гривень). 

 



5. Управлінню соціального захисту населення та охорони здоров’я 

Іллінецької міської ради (Цінська Л.І.)  провести  відповідні  виплати. 

 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування фінансів і бюджету, соціально-економічного розвитку 

територіальної громади. 

 

       Міський голова                                                               Володимир ЯЩУК 

 


